
1

2

3

4

5

Plass

1.11,4

1.11,8

1.12,1

1.12,2

1.12,8

Tid

15

42

113

67

77

Odds

Rockofthemountain (IRE)

Oche Dart (USA)

Buckyboy

Canmore (IRE)

Bronx Carlras (DEN)

3

5

8

5

4

Å

h

h

v

v

v

K

S

B

58

57

58

63

58,5

Vekt

(61)

(57)

C Lopez

L Putzulu

N Holm

M Martinez

N Stott

Ryttere

36.400

18.200

8.736

5.824

3.640

Pris/

N Petersen

N Petersen

C Erichsen

K Arnesen

R Bonde

Trenere/Eiere

Stall United

Lucky7 og Stall Gullik

Team BB

Lars Arne Larsen og Knut O Arnesen

Stald Ras

Won by 2,25-2,0-0,75-3,5 lengths.

1170 gr  IHLA GRANDE HANDICAP ca kl 18.05 72 800 kr 36 400-18 200-8 736-5 824-3 640 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall 3-årige minus 25 kg, eldre minus 22 kg. Innm avg: 728 kr. 1.08,1 - Funk Soul Brother (GB), v 7, 59 kg, 17-06-01 Minnepremie og bilde 
til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Lørdag  22 Juni 2024

1

3

4

2

5

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: H 3 år e. U S Navy Flag (USA)-Nurama (GB) e. Daylami (IRE) Eier: Stall United Uppf: Mr Eoghan Grogan Trener: Niels Petersen, Jar

Vinner (3)  Odds: 1,54     Plass (3-4)  Odds: 1,11 - 1,13     DUO (3-4)  Odds: 4,02     TRIPPEL (3-4-2)  Odds: 26,78     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 25 170

 6 114

 14 881

 11 330

 

 25 170

 6 114

 14 881

 11 330

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 57 495  57 495Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

Plass

1.43,5

1.43,8

1.43,9

1.44,0

1.45,3

1.46,5

Tid

16

78

41

87

110

175

Odds

Easywithme (IRE)

Empress Bling (IRE)

Chelsea Morning (SWE)

Imra

Marie Elle (SWE)

Rosalina (DEN)

3

3

3

3

3

3

Å

he

he

he

he

he

he

K

59

59

59

59

59

59

Vekt

C Lopez

M Martinez

PA Gråberg

S De Paiva

N Holm

O Wilson

Ryttere

190.000

64.250

30.840

20.560

12.850

Pris/

N Petersen

S Støren

N Petersen

J Neuroth

J Neuroth

N Petersen

Trenere/Eiere

NP Racing AS

Bling Enterprise

Stall Sidsel og Steinar

Stall EOS

Stall Perlen

Mme Fernande

Won by 1,5-0,75-nose-7,5-7,25 lengths.

1600 gr  TATTERSALLS NORSK 1000 GUINEAS ca kl 18.30 318 500 kr 190 000-64 250-30 840-20 560-12 850 For 3-årige hopper. Vekt: 59 
kg. Innm avg: 7.960 kr. 1.35,6 - Entangle (GB), he 5, 58,5 kg, 11-06-16 Ærespremier fra Tattersalls og Norsk Galopp til eier, trener og rytter.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Lørdag  22 Juni 2024

2

3

1

2

4

5

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: HE 3 år e. El Kabeir (USA)-Bella Ophelia (IRE) e. Baltic King (GB) Eier: NP Racing AS Uppf: Yeomanstown Stud Trener: Niels Petersen, Jar

Vinner (3)  Odds: 1,61     Plass (3-1)  Odds: 1,34 - 2,50     DUO (3-1)  Odds: 8,20     TRIPPEL (3-1-2)  Odds: 29,06     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 23 195

 8 017

 18 620

 15 985

 

 48 365

 14 131

 33 501

 27 315

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 65 817  123 312Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

Plass

1.22,1

1.22,3

1.22,4

1.22,4

1.22,4

1.22,4

1.23,1

Tid

111

18

46

248

160

51

89

Odds

Purple Ace

Youonlyliveonce (FR)

Sanary (GB)

Spirit of Cimarron (FR)

Spinaround (IRE)

Herewegodandy (IRE)

Takeko (IRE)

6

7

8

5

5

6

6

Å

v

v

v

v

v

v

he

K

61

64

63

54

53

56

62

Vekt

PA Gråberg

E Chaves

J Johansen

N Holm

M Holmberg

C Lopez

S De Paiva

Ryttere

40.950

20.475

9.828

6.552

4.095

Pris/

C Erichsen

A Hansen

N Lindberg Lensvik

A Hyldmo

H Soma

N Petersen

A Hansen

Trenere/Eiere

Team Purple Ace

Väsby Häst AB

Lensvik Racing AB

Lilleville Racing

Soltun Racing AS

Stall Gullik AS

Ninja Racing og Väsby Häst AB

Won by 1,25-0,5-head-head-head-4,0 lengths.

1370 gr  ELITELØP ca kl 18.55 81 900 kr 40 950-20 475-9 828-6 552-4 095 For 3-årige og eldre hester. Vekt: 64/52 kg. Høyest formtall = 64 
kg. Innm avg: 819 kr. 1.18,0 - Duca di Como (IRE), v 6, 60 kg, 21-08-22 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Lørdag  22 Juni 2024

3

7

3

2

5

6

4

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Tapte ca 3 lengder i starten

Tapte ca 3 lengder i starten

(Bonus)

V65-1

Vinner: V 6 år e. Born To Sea (IRE)-Dabiyla (IRE) e. Azamour (IRE) Eier: Team Purple Ace Uppf: K. O. Arnesen og Black Moon Breeding Trener: Cathrine Erichsen,
Øvrevoll

Vinner (7)  Odds: 11,10     Plass (7-3-2)  Odds: 1,20 - 1,05 - 1,34     DUO (7-3)  Odds: 67,56     TRIPPEL (7-3-2)  Odds: 299,97     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 19 995

 5 795

 26 108

 18 082

 

 68 360

 19 926

 59 609

 45 397

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 69 980  193 292Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

Plass

2.12,8

2.12,9

2.13,0

2.13,3

2.13,3

2.13,6

2.13,8

2.15,6

Tid

42

38

106

113

45

51

144

112

Odds

Carrara (SWE)

Away Wit da Fairys (IRE)

Waikiki (SWE)

Atticus (IRE)

Midnight Oil (SWE)

Fredriq von Soa

Sir Benjamin (SWE)

Red Swan

4

5

5

4

7

5

12

4

Å

he

v

he

v

v

v

v

he

K

B

S

63

57

64

65

60

63

58

59

Vekt

(67)

(61)

(68)

(67)

(62)

(67)

(57/55)

(61)

D Marchant

K Pedersen

N Vega

F Manzo

L Arntzen

F Kristiansen

T Sørvang

F Sandbraaten

Ryttere

31.850

15.925

7.644

5.096

3.185

Pris/

S Støren

K Pedersen

T Smith

A Hyldmo

T Hellgren

C Erichsen

Å Mathisen

H Soma

Trenere/Eiere

GU Stables

Stall KamKaro

Nahuel Nicolas Vega

Stall Zykloide

Maria Zettergren og Tobias Hellgren

Stall Silverstone

Stall Haugstad

Stall Sky Horses

Won by 1,0-0,25-1,75-neck-1,75-1,0-10,5 lengths.

1980 gr  NOARK VANDREPOKAL ca kl 19.20 63 700 kr 31 850-15 925-7 644-5 096-3 185 Rides av amatørryttere. For 3-årige og eldre hester.
Vekt: Aktuelt formtall 3-årige minus 10,5 kg, eldre minus 5 kg.
Minimumsvekt: 60 kg. Innm avg: 637 kr. 2.02,4 - Palermo (GER), v 8, 57 kg, 14-05-17 Minnepremie til rytter. Minnepremie og bilde til eier.
Rides av amatørryttere med fullt medlemskap i NoARK.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Lørdag  22 Juni 2024

4

3

1

6

5

8

2

7

4

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-2

Vinner: HE 4 år e. Outstrip (GB)-Balsha (USA) e. Mr Greeley (USA) Eier: GU Stables Uppf: Kleerup Konsult,Wretman Stable & Stud Trener: Silja Støren, Jar

Vinner (3)  Odds: 4,22     Plass (3-1-6)  Odds: 2,44 - 2,19 - 2,08     DUO (3-1)  Odds: 24,98     TRIPPEL (3-1-6)  Odds: 131,29     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 21 246

 7 127

 19 737

 18 801

 

 89 606

 27 053

 79 346

 64 198

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 66 911  260 203Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

Plass

1.42,1

1.42,1

1.42,6

1.42,7

1.42,9

1.44,9

1.45,2

1.45,5

Tid

106

105

37

102

233

189

362

17

Odds

Sir Brego (GB)

Optimus Bling (IRE)

Nope Never (IRE)

Aurinko (USA)

Stamford Street (FR)

Great Wish (IRE)

Empire Bling (IRE)

Lord Mountbatten (USA)

3

3

3

3

3

3

3

3

Å

v

h

h

h

v

h

v

h

K

F

F

59

59

59

59

59

59

59

59

Vekt

S De Paiva

M Martinez

J Johansen

PA Gråberg

O Wilson

E Chaves

M Narvaez 
Bravo

C Lopez

Ryttere

190.000

64.250

30.840

20.560

12.850

Pris/

C Erichsen

S Støren

A Hyldmo

R Kvisla

N Petersen

B Olsen

S Støren

N Petersen

Trenere/Eiere

Stall Royal

Bling Enterprise

Stall Lilleville

Rc-Horse HB

Stall Gullik AS

Lone Kaj-Nielsen

Bling Enterprise

FTHK Racing

Won by head-3,25-0,25-1,25-11,0-2,0-1,75 lenghts.

1600 gr  NORSK 2000 GUINEAS ca kl 19.45 318 500 kr 190 000-64 250-30 840-20 560-12 850 For 3-årige hester. Vekt: 59 kg. Innm avg: 
7.960 kr. 1.35,6 - Entangle (GB), he 5, 58,5 kg, 11-06-16 Ærespremie til eier. Minnepremie til trener og rytter.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Lørdag  22 Juni 2024

5

5

6

1

3

7

4

2

8

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-3 V4-1

Vinner: V 3 år e. Acclamation (GB)-Memoria (GB) e. Teofilo (IRE) Eier: Stall Royal Uppf: Brook Stud Bloodstock Ltd Trener: Cathrine Erichsen, Øvrevoll

Vinner (5)  Odds: 10,68     Plass (5-6-1)  Odds: 3,78 - 2,48 - 1,81     DUO (5-6)  Odds: 196,31     TRIPPEL (5-6-1)  Odds: 344,38     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 29 222

 7 860

 24 481

 20 633

 

 118 828

 34 913

 103 827

 84 831

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 82 196  342 399Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

Plass

2.38,2

2.38,5

2.38,7

2.39,1

2.39,6

2.40,9

2.41,3

Tid

43

22

194

115

270

96

33

Odds

Ami de Vega (IRE)

Hard One To Please (IRE)

Captain Chorus (GB)

Seneschal (SWE)

Wishformore (DEN)

Go On Carlras (SWE)

Slava Ukraini (DEN)

4

5

6

7

8

6

4

Å

h

v

v

v

v

he

h

K

60

60

60

60

60

58,5

60

Vekt

S De Paiva

E Chaves

PA Gråberg

O Wilson

J Johansen

N Stott

C Lopez

Ryttere

250.000

102.500

49.200

32.800

20.500

Pris/

J Neuroth

A Hansen

C Erichsen

J Neuroth

N Petersen

R Bonde

N Petersen

Trenere/Eiere

Stall Perlen

Väsby Häst AB

Team Finn Kristiansen

Stall EOS

Marianne Petersen

Stald Ras

Stald Handshake

Won by 1,75-1,25-2,25-2,5-7,75-2,0 lengths.

2400 gr  OSLO CUP (L) ca kl 20.10 455 000 kr 250 000-102 500-49 200-32 800-20 500 For 3-årige og eldre hester. Vekt: 3-årige 54 kg, eldre 
60 kg. Innm avg: 9.100 kr. 2.28,8 - La Isleta (GB), he 3, 56 kg, 88-08-21 Ærespremie til eier. Minnepremie til trener og rytter.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Lørdag  22 Juni 2024

6

5

4

2

7

6

3

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-4 V4-2

Vinner: H 4 år e. Lope de Vega (IRE)-Amie Noire (GER) e. Soldier of Fortune (IRE) Eier: Stall Perlen Oppd: Stall Perlen Trener: Jan-Erik Neuroth, Haslum

Vinner (5)  Odds: 4,34     Plass (5-4-2)  Odds: 1,44 - 1,49 - 3,20     DUO (5-4)  Odds: 20,97     TRIPPEL (5-4-2)  Odds: 118,89     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 38 582

 8 428

 25 000

 23 877

 

 157 410

 43 341

 128 827

 108 708

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 95 887  438 286Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

s

Plass

1.54,0

1.54,7

1.55,1

1.55,1

1.55,1

1.57,0

1.57,9

1.58,4

2.00,1

Tid

66

105

51

411

75

334

58

194

24

0

Odds

Airtrix (DEN)

Svenn Anton Nosto

Red Valley (USA)

This Is Pippi

Lynghonning

Hot Bubbles

Hope And Glory (IRE)

Trust Me (SWE)

Lucky Diamond

Dark Money

6

4

7

4

6

6

9

5

4

9

Å

v

v

v

he

he

he

he

he

he

he

K

F

B

B

58

55

67

63

58

57

61

61

59

Vekt

(66)

(63)

PA Gråberg

N Holm

C Lopez

I Tandberg

M Martinez

H Wessner

M Holmberg

T Smith

L Putzulu

Ryttere

27.300

13.650

6.552

4.368

2.730

Pris/

C Erichsen

S Holm

K Arnesen

H Soma

H Soma

S Holm

H Soma

N Bakstad

C Erichsen

R Sørhaug

Trenere/Eiere

Team Finn Kristiansen

S Holm,M Adler,S Østerblom,A Adler

Knut O. Arnesen

Stall Langgård

S.C.E.A Haras De Miel

Sven Østerblom

Stall Askim

Stall Silkesvarten

Team Finn Kristiansen

Stall Maiann

Won by 4,25-2,0-nose-nose-11,0-5,0-3,0-9,5 lengths.

1730 gr  INGVILD HANDICAP ca kl 20.35 54 600 kr 27 300-13 650-6 552-4 368-2 730 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall 3-
årige er øik formtall, eldre pluss 5 kg. Innm avg: 546 kr. 1.46,6 - Dancewithastranger (IRE), he 5, 52 kg, 17-06-29 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Lørdag  22 Juni 2024

7

8

7

6

5

4

3

10

9

1

2

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (transporthinder)

(Bonus)

V65-5 V4-3 DD-1

Vinner: V 6 år e. Kahyl (IRE)-Jolie Fleur (DEN) e. Richard of York (GB) Eier: Team Finn Kristiansen Uppf: Berner Olsen Trener: Cathrine Erichsen, Øvrevoll

Vinner (8)  Odds: 6,62     Plass (8-7-6)  Odds: 1,66 - 1,50 - 1,37     DUO (8-7)  Odds: 53,89     TRIPPEL (8-7-6)  Odds: 164,40     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 21 467

 5 562

 20 830

 20 347

 

 178 877

 48 903

 149 657

 129 055

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 68 206  506 492Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Plass

1.24,0

1.24,2

1.24,3

1.24,3

1.24,6

1.24,6

1.24,9

1.25,0

1.25,1

1.25,5

1.26,1

1.26,7

1.26,9

1.28,3

1.28,8

Tid

67

178

152

141

124

49

63

134

617

155

149

161

218

206

109

Odds

Corazon De Leon

Alsimsaam (IRE)

Honorah (GB)

Bartat (GB)

Pinerolo (SWE)

Hunters Lullaby (IRE)

Kill That Cat

Klint (IRE)

Naasha (IRE)

Rock Dancer (GER)

Money Mission (IRE)

Pirlo

The Prince (IRE)

Simmy's Copshop (GB)

Fornham St Martin (GB)

5

8

5

7

4

3

5

6

5

11

4

11

5

9

4

Å

v

v

v

he

v

v

v

v

he

v

v

v

v

v

v

K

B

B

F

F

59

63

67

54

63

55

61

62

55

53

60

63

54

57

56

Vekt

(53)

(59)

(65)

(58)

(51)

M Martinez

PA Gråberg

M Larsen

W Schou

C Lopez

L Putzulu

J Kvisla

M Narvaez 
Bravo

I Tandberg

M Holmberg

E Chaves

J Johansen

T Smith

S De Paiva

N Holm

Ryttere

31.850

15.925

7.644

5.096

3.185

Pris/

S Støren

R Kvisla

V Hughes

V Hughes

N Petersen

N Petersen

C Erichsen

S Støren

H Soma

H Soma

A Hyldmo

K Arnesen

H Mjønli

H Mjønli

K Arnesen

Trenere/Eiere

Stall MYM

Stall Red Green AB

Stall Butterfly

Stall Butterfly

Stall Bonne Nuit

Stall NOK

Stall Cat

Hilde Hyldmo og Silja Støren

Soltun Racing

Stall On The Rocks

Stall Mission

Inger Skrede

M & M Racing

Familien Mjønli

Lars Arne Larsen og Knut O Arnesen

Won by 1,0-0,75-0,25-1,25-neck-1,5-0,75-0,5-2,5-3,75-3,0-1,25-8,25 lengths.

1370 gr  ITCHICA HANDICAP ca kl 21.00 63 700 kr 31 850-15 925-7 644-5 096-3 185 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall 3-
årige minus 14 kg, eldre minus 10 kg. Innm avg: 637 kr. 1.18,0 - Duca di Como (IRE), v 6, 60 kg, 21-08-22 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Lørdag  22 Juni 2024

8

11

13

4

6

12

14

9

15

10

2

8

5

7

1

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-6 V4-4 DD-2

Vinner: V 5 år e. Slade Power (IRE)-Layla's Red Devil (IRE) e. Dalakhani (IRE) Eier: Stall MYM Uppf: K. O. Arnesen og Black Moon Breeding Trener: Silja Støren, 
Jar

DD løp 7-8. Rett rad 8-11 Odds : 48,58
V4 løp 5-8. Rett rad 5-5-8-11 72 rader med 4 rett gir 4.896 kr.
V65 løp 3-8. Rett rad 7-3-5-5-8-11 2 rader med 6 rette gir 213.919 kr. 59 rader med 5 rette gir 6.157 kr. 

Vinner (11)  Odds: 6,72     Plass (11-13-4)  Odds: 2,01 - 5,30 - 4,51     DUO (11-13)  Odds: 90,44     TRIPPEL (11-13-4)  Odds: 12371,71     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 35 250

 10 176

 34 067

 35 415

 

 214 127

 59 079

 183 724

 164 470

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 114 908  621 400Totalt

467.110
127.351

1.219.087

V4 :
DD :
V65 :

2.434.948Totalomsetning :

Blinkers


